
Studiemedhjælper søges til Kommuneplanlægning i
Bystrategi, Teknik og Miljø

Kunne du tænke dig værdifuld erhvervserfaring før du bliver færdiguddannet? I denne stilling får du
konkret erfaring med byplanlægning, borgerinddragelse og det at arbejde i en politisk organisation
indenfor et spændende arbejdsfelt: Skabelsen af det fremtidige Aarhus. 
Om jobbet - Som studiemedhjælper vil du primært arbejde med 2 typer af opgaver: 

Byudvikling: 1.

Understøttende arbejde for afdelingens projektledere.●

Deltagelse i projektgruppearbejde og mødeafvikling.●

Høringer og systematisk behandling af høringssvar.●

Borgerinddragelse, afholdelse af borgermøder. ●

Grafisk arbejde.1.

Udarbejdelse af illustrationer, visualiseringer, diagrammer og kortmateriale●

Hvem er du?
Du er blevet bachelor og holder pause inden kandidatuddannelsen, eller du er under uddannelse
som arkitekt, urban designer eller noget helt tredje. Det vigtigste for os er er at du interesserer dig
for byudvikling, at du besidder grafiske kompetencer. 

Du holder uddannelsespause eller tager orlov fra dit studie til og med juni 2026. ●

Du er vant til at arbejde med Adobe pakken, specifikt Illustrator og InDesign. ●

Hvis du kender du til forskellige GIS programmer er det en fordel. ●

Du er erfaren i Microsoft Office pakken fx Word, Power point og Excel. ●

Du har kommunikative evner både på skrift og i tale.●

Du er fleksibel, hjælpsom, selvstændig og du tager initiativ.●

Du er grundig, præcis og detaljeorienteret når opgaven kræver det.●

Du bidrager til et godt arbejdsklima med et højt engagement og godt humør.   ●

Fordele - Vi tilbyder: 
Et udviklende job med mulighed for at få konkret erhvervserfaring i en kommune der er i rivende
udvikling. Din forståelse og dit kendskab til byudviklingen vil blive styrket og du får indblik i
samspillet mellem de mange interessenter og det politiske rum det foregår i. 
Som fagperson og menneske giver vi dig mulighed for at vokse, lære nyt og få ansvar. Du vil få en
god, lærerig og spændende hverdag i en magistratsafdeling med mange forskellige opgaver og
udfordringer. Kommuneplan og helhedsplanlægning er en engageret og faglig kompetent afdeling i
en god atmosfære med gode kolleger, hvor du vil indgå i et dynamisk arbejdsmiljø med kreativ og
konstruktiv problemløsning som nøgleord. 
Løn- og ansættelsesvilkår er i udgangspunktet i henhold til HK-overenskomst. 
Tiltrædelse enten pr. 15. august eller 01. september 2025. 
Arbejdstiden er 30 timer om ugen og en del af flekstidsordningen.
Stillingen er en tidsbegrænset stilling til og med udgangen af juni 2026.
Vil du med på holdet? 
Klik på ”Ansøg” nedenfor og send os ansøgning og CV senest torsdag den 1. maj. 2025
Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget
din ansøgning.
Samtaler afholdes i løbet af maj måned. Vi gør opmærksom på, at fristen for at søge orlov fra
studie er d. 15. juni. Vi glæder os til at høre fra dig! 
Kommuneplan og Helhedsplanlægning i Bystrategi
Kommuneplanlægning er en afdeling med ca. 20 medarbejdere indenfor området Bystrategi. 
Vi arbejder med udarbejdelse af den nye kommuneplan, strategiske og fysiske helhedsplaner,
temaplaner, byskitser, planlægning for bevaringsværdige bygninger og kulturmiljøer samt
opdatering af kommunens SAVE registreringer. Afdelingen er en del af Teknik og Miljø der
beskæftiger omkring 900 medarbejdere. Vi har hjemme i et dynamisk og inspirerende hus, Blixens,
med mange fagligheder og gode faciliteter.  
Hvis du vil vide mere
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Kommuneplanchef Esben Obeling
på mail esbob@aarhus.dk eller på tlf.: 5133 7965 eller Byplanlægger Randi Sandholm
ransa@aarhus.dk 4185 6603.

mailto:esbob@aarhus.dk
mailto:ransa@aarhus.dk


Læs om Teknik og Miljø som arbejdsplads her: Bliv en del af Teknik og Miljø (aarhus.dk)

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.  
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/teknik-og-miljoe/bliv-en-del-af-teknik-og-miljoe/
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